
Titul filmu

Slávko nedej se!

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Věra Ferbasová je hrdinkou úsměvného příběhu. Hraje zde Slávku, dceru podivínského přírodního lékaře Zvonimíra
Řepy (T.Pištěk),jeho ženu zde hrála (A.Letenská), která rozhodně nemá lehký život. Otec svou dceru totiž vychovává

velmi svérázným způsobem, který ji naprosto vzdaluje současnému trendu a životnímu stylu.Až teprve láska ke
studentovi a aktivnímu sportovci Karlu Pavlovskému(A.Novotný) a podpora poněkud excentrického strýčka Ambrože

pomůže Slávce vymanit se ze staromodního rodinného prostředí. Takže se navzdory tatínkovým představám
nakonec přece jen stane moderní dívkou roku 1939.

Technické informace a kredity

Původní název: Slávko nedej se!
Anglický název:
Rok: 1938
Země: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 72 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Lamač Karel
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Pištěk Theodor(Zvonimír Řepa), Letenská Anna(žena
Zvonimíra Řepa), Ferbasová Věra (Miroslava, zvaná

Slávka, dcera Řepových)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


